Управление образования

администрации Октябрьского района

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Перегребинская СОШ»)

ПРИКАЗ

 23.04.2025                 с. Перегрёбное          №  176-од

Об итогах проведения открытого школьного конкурса проектов и учебно-

исследовательских работ «Мы – будущее науки»

Во исполнение приказа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа» от 07.02.2025 №71-од «Об утверждении

Положения об открытом школьном конкурсе проектов и учебно-исследовательских работ

«Мы – будущее науки» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри конкурса проектов и учебно-исследовательских работ «Мы

– будущее науки» (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Полукарова Н.В., заместителя

директора.

Директор                  Е.Н.Ткач

                                                                          Приложение

к приказу МБОУ «Перегребинская СОШ»

23.04.2025 г. № 176  -од

Решение жюри конкурса проектов и учебно-исследовательских работ

«Мы – будущее науки»

В конкурсе проектов и учебно-исследовательских работ «Мы – будущее науки» среди

учащихся 5 – 8 классов приняло участие 13 учащихся, 10 учителей МБОУ «Перегребинская

СОШ».

По итогам конкурса проектов и учебно-исследовательских работ «Мы – будущее науки»

определились следующие победители и призеры:

Результаты конкурса среди участников секции «Социально-гуманитарная»

№ ФИО

участника

Кла

сс

Образовательное

учреждение

Название

работы

Руководитель  Результат

участия

1.  Богданова

Яна

7а МБОУ

«Перегребинская

СОШ»

Грамматика

английской

народной

мудрости

Матросова

Дарья

Александровн

а, учитель

русского

языка и

литературы

1 место

2.  Рудковская

Кира,

Андреева

Илона

7а МБОУ

«Перегребинская

СОШ»

Влияние

внешности на

успешность в

карьере

Медведева

Татьяна

Михайловна,

учитель

английского

языка

2 место

3.  Кашаед

Валентина,

Данилова

Эльза

7а МБОУ

«Перегребинская

СОШ»

Тайм-

менеджмент

или как

научиться

управлять

временем

Медведева

Татьяна

Михайловна,

учитель

английского

языка

3 место

4.  Карнаух

Мария

6А МБОУ

«Перегребинская

СОШ»

Поэзия в ритме:

облегчение

запоминания

стихотворений

благодаря

музыкальной

интерпретации

Маркосян

Карина

Николаевна,

учитель

русского

языка и

литературы

Участие

5.  Проценко

Артём

8а МБОУ

«Перегребинская

СОШ»

Исследовательс

кая работа

«Бюджет

нашего

региона»

Каримов

Богдан

Марселевич

Участие

Результаты конкурса среди участников секции «Естественно-научная»

№ ФИО

участника

Кла

сс

Образовательное

учреждение

Название работы Руководитель  Результат

участия

1.  Клюкина

Варвара

8а МБОУ

«Перегребинская

СОШ»

«Изучение

загрязнения снега

в с.Перегребное»

Колтунова

Анна

Геннадьевна,

учитель

географии

1 место

2.  Бордюк

Василий

8б МБОУ

«Перегребинская

СОШ»

«Электролизация

тел»

Климова

Елена

Петровна,

учитель

физики и

математики

2 место

3.  Баканова

Оксана

5б МБОУ

«Перегребинская

СОШ»

«Изготовление

модели

бактериальной

клетки»

Баканова

Арина

Васильевна,

учитель

биологии и

химии

3 место

Результаты конкурса среди участников секции «Искусство и дизайн»

№ ФИО

участника

Клас

с

Образовательное

учреждение

Название

работы

Руководитель  Результат

участия

1.  Кузнецов

Александр

7а МБОУ

«Перегребинская

СОШ»

«Программиро

вание машины

на

радиоуправлен

ии»

Кадникова

Анастасия

Павловна,

учитель

математики

Победитель

2.  Дорожкина

Виктория

5а МБОУ

«Перегребинская

СОШ»

«Пасхальный

сувенир»

Тарлина

Альбина

Георгиевна,

учитель

русского

языка и

литературы

1 место

3.  Навальная

Антонина

8 б МБОУ

«Перегребинская

СОШ»

«Как испечь

имбирное

печенье?»

Гилева

Наталия

Владимировна

, учитель

начальных

классов

2 место

Приз детского жюри в секции «Социально-гуманитарная» присуждается Рудковской Кире,

Андреевой Илоне, ученицам 7а класса.

Приз детского жюри в секции «Естественно-научная» в номинации «Лучший доклад»

присуждается Клюкиной Варваре, ученице 8а класса.

Приз детского жюри в секции «Искусство и дизайн» присуждается Навальной Антонине,

ученице 8б класса.

Вручить благодарственные письма «За объективную оценку исследовательских работ»

членам жюри:

Педан Марине Викторовне, заместителю директора

Тарлиной Альбине Георгиевне, заместителю директора

Ильясовой Милане Алиевне, заместителю директора

Полукаровой Надежде Викторовне, заместителю директора

Семушиной Елене Владимировне, учителю начальных классов

Коноваловой Наталье Алексеевне, учителю начальных классов

Фрик Ирине Викторовне, учитель начальных классов

Колтуновой Анне Геннадьевне, учителю географии

Поздняковой Тамаре Вячеславовне, учителю начальных классов

Кирилловой Ирине Николаевне, ученице 10 класса

Злыгостевой Алине Дмитриевне, ученице 11 класса

Салмину Глебу Сергеевичу, ученику 10 класса

Слинкиной Татьяне Александровне, ученице 11 класса

Курчак Лилиане Владимировне, ученице 11 класса

Коваленко Марине Сергеевне, ученице 11 класса

Ленину Григорию Сергеевичу, ученику 11 класса

Огорелковой Елизавете Николаевне, ученице 10 класса

Кузиной Яне Андреевне, ученице 10 класса

		2025-04-28T17:19:45+0400
	Ткач Елена Николаевна